

Nordsøn Invest ApS

Strandvejen 34 A
6000 Kolding
CVR-nr. 25266269

Årsrapport 2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 05.05.2017

Dirigent

Navn: Michael Andrew Nordsøn

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016	6
Balance pr. 31.12.2016	7
Egenkapitalopgørelse for 2016	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Nordsøn Invest ApS
Strandvejen 34 A
6000 Kolding

CVR-nr.: 25266269
Hjemsted: Kolding
Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

Direktion

Michael Andrew Nordsøn

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Egtved Allé 4
6000 Kolding

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets væsentligste aktiviteter er investering i kapitalandele i tysk udlejningselskab og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat udviser et underskud på 59 t.kr. som anses for utilfredsstillende.

Selskabet har i regnskabsåret modtaget et skattefrit koncerntilskud på 1.000 t.kr. fra sit moderselskab.

Selskabets ledelse forventer af selskabet fremadrettet vil realisere overskud via indtjening fra investerings-ejendomme.

Det er ledelsens vurdering, at selskabets eksisterende kreditter vil være tilstrækkelig til at gennemføre den planlagte drift i 2017, og ledelsen forventer at de nuværende kreditter er til rådighed det kommende år, ligesom ledelsen vurderer, at det likvide beredskab vil være tilstrækkeligt i hele regnskabsåret.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Bruttotab		(5.582)	(13.125)
Andre finansielle indtægter		4.845	0
Andre finansielle omkostninger	1	<u>(75.061)</u>	<u>(364)</u>
Resultat før skat		(75.798)	(13.489)
Skat af årets resultat	2	<u>16.546</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>(59.252)</u>	<u>(13.489)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>(59.252)</u>	<u>(13.489)</u>
		<u>(59.252)</u>	<u>(13.489)</u>

Balance pr. 31.12.2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Investeringsejendomme		801.660	0
Materielle anlægsaktiver	3	801.660	0
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	0
Finansielle anlægsaktiver	4	0	0
Anlægsaktiver		801.660	0
Aktiver bestemt for salg		2.131.332	0
Varebeholdninger		2.131.332	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		16.546	0
Tilgodehavender		16.546	0
Likvide beholdninger		0	4.643
Omsætningsaktiver		2.147.878	4.643
Aktiver		2.949.538	4.643

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		416.199	(524.549)
Egenkapital		541.199	(399.549)
Bankgæld		1.922.267	0
Gæld til tilknyttede virksomheder		468.572	394.192
Anden gæld	5	17.500	10.000
Kortfristede gældsforpligtelser		2.408.339	404.192
Gældsforpligtelser		2.408.339	404.192
Passiver		2.949.538	4.643
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Egenkapitaloppgørelse for 2016

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	(524.549)	(399.549)
Koncerntilskud o.l.	0	1.000.000	1.000.000
Årets resultat	0	(59.252)	(59.252)
Egenkapital ultimo	125.000	416.199	541.199

Noter

	2016	2015
	kr.	kr.
1. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	24.380	0
Renteomkostninger i øvrigt	35.651	0
Øvrige finansielle omkostninger	15.030	364
	75.061	364

	2016	2015
	kr.	kr.
2. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	(16.546)	0
	(16.546)	0

	Investe- rings- ejendomme
	kr.
3. Materielle anlægsaktiver	
Tilgange	801.660
Kostpris ultimo	801.660
Regnskabsmæssig værdi ultimo	801.660

Investerings ejendomme er, jf. beskrivelse under anvendt regnskabspraksis, målt til dagsværdi ved anvendelse af den afkast baserede model. Det gennemsnitlige afkast for selskabets ejendom nær Ringkøbing udgør 6,8 % pr. 31.12.2016. En forøgelse med afkastkravet med i gennemsnit 0,5%-point vil reducere den samlede dagsværdi på 57 t.kr.

Følgende afkastkrav fastsat for de enkelte ejendomstyper:

Bolig ejendomme beliggende nær Ringkøbing 7-7,5%

Der har ikke været anvendt ekstern vurderingsmand ved fastsættelsen af dagsværdierne.

Noter

	Kapital- andele i associerede virk- somheder kr.
4. Finansielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	<u>3.000.000</u>
Kostpris ultimo	<u>3.000.000</u>
Nedskrivninger primo	<u>(3.000.000)</u>
Nedskrivninger ultimo	<u>(3.000.000)</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>0</u>

	Ejer- andel %
Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:	
Schiffbrücke Flensburg ApS	50,0

	2016 kr.	2015 kr.
5. Anden gæld		
Andre skyldige omkostninger	<u>17.500</u>	<u>10.000</u>
	<u>17.500</u>	<u>10.000</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for Kolding Ejendomsinvest A/S' mellemværende med Sydbank A/S er der afgivet solidarisk selvskyldnerkaution.
